2021年９月15日

各 位

会 社 名 冨 士 ダ イ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 久 保 井 恒 之

（コード番号：6167 東証第一部）

問 合 せ 先 常務取締役業務本部長 春 田 善 和

(TEL. 03-3759-7182）

役員人事について

当社は、2021年９月15日開催の取締役会において、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１． 役員の異動（2021年 10月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

西
にし

嶋
じま

 守
もり

男
お

 取締役相談役 取締役会長

以  上